CYCLING Deelnemerslijst 2000901
VLAANDEREN
Ritbenaming: Brevet 35 km Afstand: 35
Datum: zondag 9 februari 2020
Inrichter: FIETSTOERISTENCLUB OLYMPIA - Stamnummer: 31971009
HASSELT
Vergunning Naam Voornaam Clubnaam

17576
8574

18314
25005
14954
13886
8908

9312

18295

2716
14053
14050
6404

21760
15695
21756
21763
38658
21769
21765

9429
9050
8956

6246
17942

21475
21479

17575

8774

15378
15368
15374

15168

GERARDS Luc
RENCKENS Frans

DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD
DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD

DE DAUWTRAPPERS - HERK-DE-STAD : 2

AGTEN Guido
AGTEN Ruben
BERTHO Jean
BYLOOS Denis
KENENS Jos
PINXTEN Henri
SCHEPERS Gerard

DASSEN Christiane
MAEX Ernest
POLLERS Roger
PUT Remigius

BOSMANS Eddy
BOSMANS Jos
EVENS Marcel
EVERS Valere
MANTELS Josianne
NICKMANS Valere
SWENNEN Raymond

DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS
DE LINDETRAPPERS : 7

DE SPRINTERS ZOLDER

DE SPRINTERS ZOLDER

DE SPRINTERS ZOLDER

DE SPRINTERS ZOLDER
DE SPRINTERS ZOLDER: 4

FIETSTOERISTENCLUB OLYMPIA - HASSELT
FIETSTOERISTENCLUB OLYMPIA - HASSELT
FIETSTOERISTENCLUB OLYMPIA - HASSELT
FIETSTOERISTENCLUB OLYMPIA - HASSELT
FIETSTOERISTENCLUB OLYMPIA - HASSELT
FIETSTOERISTENCLUB OLYMPIA - HASSELT
FIETSTOERISTENCLUB OLYMPIA - HASSELT

FIETSTOERISTENCLUB OLYMPIA - HASSELT: 7

GEUNENS Jos
JANS Dominic
LUCAS Marc

FOLLON Patrick
VEESTRAETEN Luc

INDIVIDUEEL

INDIVIDUEEL

INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL : 3

W.T.C. HET GROOT VERZET GENK
W.T.C. HET GROOT VERZET GENK

W.T.C. HET GROOT VERZET GENK : 2

SMETS Albert
VAES Freddy

DEKEYSER Raphaél

PEETERS Hendrik

W.T.C.GENKER TRAPPERS
W.T.C.GENKER TRAPPERS

W.T.C.GENKER TRAPPERS : 2

WTC DE LANTERFANTERS

WTC DE LANTERFANTERS : 1

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN

WTC DE SLUISTRAPPERS LOZEN : 1

BEERTENS Rudi
BIELEN Valere
PELLENS Willy

FEYAERTS Jozef

WTC HELCHTEREN

WTC HELCHTEREN

WTC HELCHTEREN
WTC HELCHTEREN : 3

YOUNG CYCLING TALENT DEMER & DIJLE



Verqunning Naam Voornaam Clubnaam
YOUNG CYCLING TALENT DEMER & DIJLE : 1

Totaal aantal deelnemers: 33



